合同统一编号： 11N00245175320252011

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市闵行区梅陇镇人民政府

地址：上海市闵行区银都路 1618 号

邮政编码：

电话：18616309707

传真：

联系人：张平

乙方：上海鹏艺建设工程（集团）有限公司

地址：上海市闵行区莲花南路 1560 号二层 C 区

邮政编号：

电话：13564497316

传真：

联系人：朱晓燕

开户银行：上海浦东发展银行闵行支行

账号：98280078801300001537

本合同价格为 1074293.9 元整（壹佰零柒万肆仟贰佰玖拾叁元玖角）。

本服务的服务期限：。

第一部分 合同协议书

发包人（全称）：xx

承包人（全称）：

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就 施工及有关事

项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1.工程名称： 。

2.工程地点：项目所在地。

3.工程立项批准文号： / 。

4.资金来源：财政资金 100%。

5.工程内容： / 。

6.工程承包范围：

竞争性磋商文件、提供的工程量清单及发包人所要求的工作内容。